

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves
Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem. Ves
Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.
Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
17-097	Komunitné centrum, Gemerská Ves								
01.	Architektúra	242 600,00	48 520,00	291 120,00	3 003,24	239 596,75			
A/	Zdravotechnika	234 600,00	46 920,00	281 520,00	2 662,99	231 937,01			
B/	Plynoinštalácia	15 000,00	3 000,00	18 000,00		15 000,00			
C/	Ústredné vykurovanie	1 300,00	260,00	1 560,00	146,07	1 153,93			
D/	Elektroinštalácia	11 000,00	2 200,00	13 200,00	852,92	10 147,08			
02.	Plynová prípojka	11 500,00	2 300,00	13 800,00		11 500,00			
03.	Elektrická prípojka	6 000,00	1 200,00	7 200,00	340,25	5 659,75			
		2 000,00	400,00	2 400,00		2 000,00			
Celkom		242600,00	48520,00	291 120,00	3 003,24	239 596,75			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves
Objekt: Architektúra

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves
Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.
Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 819,052	98 396,256	100 215,308	883,125	
1	Zemné práce		3 021,535	3 021,535		
2	Zakladanie	60,486	14 953,614	15 014,100	462,585	
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 341,770	23 936,034	25 277,804	153,024	
4	Vodorovné konštrukcie		3 139,825	3 139,825	26,452	
5	Komunikácie		125,000	125,000	9,848	
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	230,400	40 663,479	40 893,879	192,806	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	186,396	3 725,469	3 911,865	38,411	
99	Presun hmôt HSV		8 831,300	8 831,300		
PSV	Práce a dodávky PSV	44 764,151	49 156,536	93 920,687	54,473	
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 031,242	973,926	2 005,168	1,610	
713	Izolácie tepelné	12 638,691	3 905,918	16 544,609	12,682	
762	Konštrukcie tesárske	2 190,502	4 590,047	6 780,549	3,431	
763	Konštrukcie - drevostavby	7 500,000	9 612,940	17 112,940	4,318	
764	Konštrukcie klampiarske		3 303,475	3 303,475	0,393	
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé		13 175,175	13 175,175	16,430	
766	Konštrukcie stolárske	13 426,000	2 151,091	15 577,091	1,941	
767	Konštrukcie doplnkové kovové	320,000	88,138	408,138	0,004	
771	Podlahy z dlaždíc	2 064,359	1 926,197	3 990,556	3,583	
773	Podlahy z liateho teraca	850,000	517,450	1 367,450	1,083	
775	Podlahy vlysové a parketové	1 605,567	1 009,590	2 615,157	0,958	
781	Dokončovacie práce a obklady	1 655,015	2 025,916	3 680,931	3,761	
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 482,775	1 679,916	3 162,691	3,779	
783	Dokončovacie práce - nátery		2 494,489	2 494,489	0,258	
784	Dokončovacie práce - maľby		1 702,268	1 702,268	0,261	
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		1 664,000	1 664,000		
	Celkom	46 583,203	149 216,792	195 799,995	937,598	

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

100 215,308 883,125

1 Zemné práce

3 021,535

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	70,000	0,824	57,680	
2	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,410	20,048	1 231,148	
3	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,705	5,681	174,435	
4	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,976	30,570	60,406	
5	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,988	4,181	4,131	
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	63,386	1,358	86,078	
7	162201102s	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - späť do násypov	m3	63,386	1,358	86,078	
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - dovoz zeminy do násypov	m3	178,400	3,645	650,268	
9	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	240,786	2,788	671,311	

2 Zakladanie

15 014,100 462,585

10	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	95,211	30,213	2 876,610	197,087
11	271533001S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - pod schody	m3	4,400	30,213	132,937	9,108
12	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	10,119	22,337	226,028	20,910
13	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	11,063	133,603	1 478,050	23,549
14	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	1,804	133,375	240,609	3,819
15	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	42,660	130,423	5 563,845	91,909
16	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	50,260	70,663	3 551,522	111,843
17	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,623	1 196,395	745,354	0,635
18	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,664	70,558	117,409	3,703
19	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m - pod okapový chodník z kameňa	m2	50,000	0,425	21,250	0,002
20	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	51,000	1,186	60,486	0,020

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

25 277,804 153,024

21	311231512	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 AKU MK P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (250x250x238) (respekt.ekvivalent)	m3	23,280	239,839	5 583,452	36,719
22	311237012	Murivo nosné (m3) z tehál pálených BRITTERM 38 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (380x250x249) (respekt.ekvivalent)	m3	91,374	133,848	12 230,227	85,564

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	3142750161	Komínová zostava Schiedel , jednoprieduchová, DN 18 výšky 6,70 m (respekt.ekvivalent)	súb	1,000	1 563,226	1 563,226	0,470
24	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	43,000	4,161	178,923	0,257
25	5967002537	Keramické preklady ATLAS 11,5 - 1000 prierez (š/v=65/115 mm)	ks	5,050	5,423	27,386	0,081
26	5967002540	Keramické preklady ATLAS 11,5 - 1250 prierez (š/v=65/115 mm)	ks	2,020	6,783	13,702	0,040
27	5967002764	Keramické preklady ATLAS 23,8 - 1000 prierez (š/v=75/238 mm)	ks	24,240	9,829	238,255	0,982
28	5967002770	Keramické preklady ATLAS 23,8 - 1500 prierez (š/v=75/238 mm)	ks	12,120	14,715	178,346	0,736
29	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	57,000	5,190	295,830	0,455
30	5967002549	Keramické preklady ATLAS 11,5 - 2000 prierez (š/v=65/115 mm)	ks	1,010	10,844	10,952	0,032
31	5967002770	Keramické preklady ATLAS 23,8 - 1500 prierez (š/v=75/238 mm)	ks	52,520	14,715	772,832	3,191
32	5967002779	Keramické preklady ATLAS 23,8 - 2250 prierez (š/v=75/238 mm)	ks	4,040	24,826	100,297	0,368
33	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,188	90,697	17,051	0,414
34	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	2,000	14,844	29,688	0,015
35	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	2,000	5,426	10,852	
36	317361221	Výstuž prekladov z ocele 10216	t	0,006	1 287,531	7,725	0,006
37	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,021	1 342,418	28,191	0,021
38	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,954	156,944	149,725	1,960
39	331361221	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10216	t	0,022	1 309,702	28,813	0,022
40	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,076	1 330,816	101,142	0,078
41	342242312	Priečky z tehál pálených BRITTERM 11,5 P+D P 10, na maltu MVC (115x365x238) (respekt.ekvivalent)	m2	171,703	21,614	3 711,189	21,614

4

Vodorovné konštrukcie

3 139,825 26,452

42	413321313	Betón nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	1,404	85,659	120,265	3,090
43	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	12,300	16,390	201,597	0,045
44	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	12,300	3,536	43,493	
45	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	2,940	13,968	41,066	0,019
46	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	2,940	3,685	10,834	
47	413361221	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10216	t	0,031	1 254,458	38,888	0,032
48	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,140	1 289,062	180,469	0,142
49	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	7,090	88,038	624,189	15,557
50	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	44,080	6,834	301,243	0,150
51	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	44,080	2,561	112,889	
52	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,235	1 214,386	285,381	0,239
53	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,433	1 260,653	545,863	0,440
54	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 - vonkajšie schody a rampa	m3	2,988	99,804	298,214	6,556
55	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,118	1 395,971	164,725	0,120

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,161	18,547	114,268	0,052
57	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,161	3,649	22,481	
58	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,564	17,545	27,440	0,009
59	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,564	4,169	6,520	

5 Komunikácie 125,000 9,848

60	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 100 mm - pod okapový chodník	m2	50,000	2,500	125,000	9,848
----	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 40 893,879 192,806

61	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	52,020	1,000	52,020	0,004
62	6124111211	Cementový prednástreč vnútorných stien vrátane ostenia	m2	726,368	1,000	726,368	0,058
63	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	587,913	5,500	3 233,522	19,254
64	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	587,913	8,000	4 703,304	23,552
65	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	20,040	12,000	240,480	0,753
66	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá - pod keramický obklad	m2	138,455	5,500	761,503	4,899
67	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	587,913	7,000	4 115,391	3,386
68	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	15,800	12,000	189,600	0,133
69	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	40,140	1,100	44,154	0,004
70	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (zateplená fasáda+ostenie+stĺpy a nosníky) (respekt.ekvivalent)	m2	300,385	1,700	510,655	0,126
71	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm (respekt.ekvivalent)	m2	300,385	10,000	3 003,850	5,915
72	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením (nosníky + fasáda pod kamenný obklad 2x)	m2	83,486	7,000	584,402	0,481
73	622491308	Náter fasádny tekutý , podkladný náter	m2	300,385	1,200	360,462	0,015
74	622491405	Fasádny náter BAUMIT (respekt.ekvivalent)	m2	300,385	7,000	2 102,695	0,156
75	623481119	Potiahnutie vonkajších stĺpov a pilierov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením (pod kamenný obklad 2x)	m2	16,320	7,000	114,240	0,094
76	625250075	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BASF MultiTherm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy (respekt.ekvivalent)	m2	258,350	30,000	7 750,500	3,467
77	625250088	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BASF MultiTherm NEO - biely EPS (respekt.ekvivalent)	m2	23,046	25,000	576,150	0,292
78	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	14,450	110,000	1 589,500	31,704
79	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - podkladný betón	m3	42,165	100,000	4 216,500	92,513
80	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,953	8,000	103,624	0,112
81	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,953	3,000	38,859	
82	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,862	1 200,000	2 234,400	2,240
83	632477205	Samonivelizačná podl. hmota nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	222,300	15,000	3 334,500	3,481

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	19,200	4,000	76,800	0,152
85	6119000960	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	19,200	12,000	230,400	0,014

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 911,865 38,411

86	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	83,400	4,248	354,283	8,167
87	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY (respekt.ekvivalent)	ks	84,000	2,219	186,396	1,932
88	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,884	77,948	380,698	10,750
89	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	331,195	1,500	496,793	8,518
90	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	331,195	1,000	331,195	8,518
91	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	237,250	3,000	711,750	0,456
92	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	237,250	3,000	711,750	0,012
93	953946509	Soklový profil LO 103 mm (hliníkový)	m	78,800	5,000	394,000	0,050
94	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	24,150	2,000	48,300	0,002
95	953996616	Začist'ovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	69,000	2,500	172,500	0,003
96	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	22,200	3,000	66,600	
97	953996626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	19,200	3,000	57,600	0,003

99 Presun hmôt HSV 8 831,300

98	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	883,130	10,000	8 831,300	
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PSV Práce a dodávky PSV 93 920,687 54,473

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 005,168 1,610

99	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	281,100	0,170	47,787	
100	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch (respekt.ekvivalent)	t	0,084	1 362,640	114,462	0,084
101	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	281,100	3,149	885,184	0,152
102	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35 (respekt.ekvivalent)	m2	323,265	2,836	916,780	1,374
103	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,610	25,438	40,955	

713 Izolácie tepelné 16 544,609 12,682

104	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	798,150	2,940	2 346,561	0,239
105	6314150050	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 (respekt.ekvivalent)	m2	271,371	6,445	1 748,986	2,931
106	6314150060	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000 (respekt.ekvivalent)	m2	532,100	7,630	4 059,923	5,747
107	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	222,300	0,597	132,713	
108	2837577008	Krycia PE fólia	m2	255,645	0,562	143,672	0,026

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
109	7131200101	Zakrývanie tepelnej izolácie stropu fóliou	m2	222,300	0,597	132,713	
110	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	255,645	0,953	243,630	0,005
111	7131200101	Zakrývanie tepelnej izolácie stropu fóliou	m2	266,050	0,597	158,832	
112	2837577008	Krycia PE fólia	m2	305,958	0,562	171,948	0,031

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.

113	7131211211	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v troch vrstvách	m2	222,300	1,993	443,044	
114	6314150600	Tepelné izolácie podlahy NOBASIL PTE, čadičová minerálna izolácia - doska 40x600x1000 (respekt.ekvivalent)	m2	680,238	7,525	5 118,791	3,265
115	7131321331	Montáž tepelnej izolácie základových pásov polystyrénom, bodovým prílepením	m2	108,950	3,344	364,329	0,272
116	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm (respekt.ekvivalent)	m2	111,129	10,364	1 151,741	0,167
117	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	12,677	25,852	327,726	

762 Konštrukcie tesárske

6 780,549 3,431

118	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	186,853	4,188	782,540	
119	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 100,000	0,615	1 291,500	
120	6051506000	Strešné laty 40 x 50 mm impregnované	kpl	1,000	1 163,750	1 163,750	0,550
121	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	580,000	2,988	1 733,040	0,017
122	6051506900	Hranol mákké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	1,508	202,593	305,510	0,829
123	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	524,680	0,567	297,494	0,126
124	762811101	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného	m2	47,800	1,690	80,782	
125	6051294400	Dosky a fošne mákké rezivo - omietané smrek akosť II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	1,291	174,848	225,729	0,710
126	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	80,080	2,893	231,671	
127	6051254400	Dosky a fošne mákké rezivo - omietané smrek akosť I hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	2,162	229,192	495,513	1,189
128	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	3,197	12,457	39,825	0,009
129	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,431	38,821	133,195	

763 Konštrukcie - drevostavby

17 112,940 4,318

130	763138114	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-DK, strop trámový drevený, upevnenie na závesoch	m2	227,700	25,000	5 692,500	4,304
131	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	450,000	8,000	3 600,000	
132	6122200000	Strešný drevený priehradový väzník pre strechy rozpätia do 10 m, pre rodinové domy vrátane impregnácie, zavetrovacích prvkov, kotviacich prostriedkov a dopravy	kpl	1,000	7 500,000	7 500,000	0,015
133	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	9,216	34,770	320,440	

764 Konštrukcie klampiarske

3 303,475 0,393

134	764172110	Lemovanie komína z poplast.plechu na ploche	m2	1,500	32,842	49,263	0,008
135	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové z poplast.plechu , priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	91,500	24,953	2 283,200	0,281
136	764359221	Kotlík žľabový z poplast.plechu, priemer 150 mm	ks	6,000	12,015	72,090	0,007
137	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	19,200	13,348	256,282	0,027
138	764454212	Odpadové rúry z poplast.plechu , farba RR 20, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena	m	25,200	24,778	624,406	0,071

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
139	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,393	46,397	18,234	

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

13 175,175 16,430

140	765331105	Betónová krytina BRAMAC Klasik, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35° (respekt.ekvivalent)	m2	368,500	24,000	8 844,000	15,532
141	765331405	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu, sklon od 22° do 35° (respekt.ekvivalent)	m	23,900	36,000	860,400	0,288
142	765331455	Nárožie BRAMAC, s použitím vetracieho pásu, sklon od 22° do 35° (respekt.ekvivalent)	m	32,300	37,000	1 195,100	0,402
143	765331731	Úžľabie BRAMAC, hliníkový pás, š. 640 mm (respekt.ekvivalent)	m	9,500	55,000	522,500	0,023
144	765901141	Strešná fólia JUTA Jutafol D 140 Special od 22° do 35°, na krokvy (respekt.ekvivalent)	m2	368,500	3,500	1 289,750	0,184
145	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	16,430	28,206	463,425	

766 Konštrukcie stolárske

15 577,091 1,941

146	766621001	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 600 mm x v. 600 mm	ks	8,000	25,000	200,000	0,002
147	6114107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokrídlové otváracie-sklopné (farba v podobe dreva)	ks	8,000	140,000	1 120,000	0,182
148	766621309	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1200 mm x v. 1800 mm	ks	12,000	65,000	780,000	0,008
149	6114118700	Plastové okno H/B 1200/1800 mm dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné (farba v podobe dreva)	ks	12,000	410,000	4 920,000	0,790
150	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	24,600	10,000	246,000	0,003
151	6114124001	Jednokrídlové vstupné dvere H/B 2700/1800 s nadsvetlíkom zasklené nepriehľadným dvojsklom, otváracie, v dolnej časti plné, plastové (farba v podobe dreva) vstupné krídlo so šírkou 900mm	ks	1,000	1 500,000	1 500,000	0,057
152	6114124007	Jednokrídlové vstupné dvere H/B 2700/1200 s nadsvetlíkom zasklené nepriehľadným izolačným dvojsklom, otváracie, v dolnej časti plné, plastové (farba v podobe dreva) vstupné krídlo so šírkou 1000mm	ks	2,000	1 000,000	2 000,000	0,115
153	766641162	Montáž stien plastových so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	10,200	10,000	102,000	0,001
154	6114124002	Vnútroštatná zasklená stena plastová s jednokrídlovými dverami, šírky 900mm, v hornej časti s nadsvetlíkom zasklené nepriehľadným sklom	ks	1,000	1 100,000	1 100,000	0,057
155	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	17,000	5,000	85,000	
156	6116201800	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	16,000	75,000	1 200,000	0,400
		Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.					
157	6116201800u	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm - upravené pre imobilných	ks	1,000	125,000	125,000	0,025
		Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.					
158	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	16,000	3,000	48,000	0,000
159	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	10,000	3,500	35,000	0,009
160	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	2,000	4,500	9,000	0,002
161	6118718100	Prah dubový L=92 B=15 cm	ks	4,000	8,000	32,000	0,008
162	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	12,000	35,000	420,000	0,005
163	6117103138	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	12,000	80,000	960,000	0,180
		Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapelit.					
164	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	5,000	45,000	225,000	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
165	6117103139	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapelit.	ks	5,000	85,000	425,000	0,090
166	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,941	23,231	45,091	

767 Konštrukcie doplnkové kovové 408,138 0,004

167	7676479121	Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb	16,000	5,500	88,000	0,000
168	5491021444	Kľučka vrátane štítkov	ks	16,000	20,000	320,000	0,004
169	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	34,564	0,138	

771 Podlahy z dlaždíc 3 990,556 3,563

170	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	14,000	1,000	14,000	
171	5978650461	Schodisková hrana	m	14,000	15,000	210,000	0,009
172	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výška 100 mm	m	55,200	2,500	138,000	0,035
173	771541215	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného - vonkajšie schody	m2	17,401	15,000	261,015	0,055
174	59764560551	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava, mrazuvzdorné	m2	17,749	13,000	230,737	0,426
175	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	117,600	12,000	1 411,200	0,453
176	5976412200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300	m2	124,894	13,000	1 623,622	2,498
177	771589795	Škárovanie	m2	140,521	0,300	42,156	0,087
178	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	3,563	16,791	59,826	

773 Podlahy z liateho teraca 1 367,450 1,083

179	773510013	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 100 mm	m2	50,000	10,000	500,000	0,033
180	5834700500	Kamenný koberec PRESSTONE Venus 4-8mm, 1bal/1m2 hr.: 14mm (respekt.ekvivalent) 1bal/1m2 hr.: 14mm	bal	50,000	17,000	850,000	1,050
181	998773101	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	t	1,083	16,113	17,450	

775 Podlahy vlysové a parketové 2 615,157 0,958

182	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	76,250	2,000	152,500	0,001
183	6119800955	Lišta soklová, drevená	m	77,013	5,500	423,572	0,039
184	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	0,900	3,500	3,150	0,000
185	6119800956	Lišta prechodová skrutkovacia striebro, zlato, šampaň	m	0,909	2,500	2,273	0,000
186	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	110,100	7,000	770,700	0,002
187	6119800902	Laminátové parkety (1285x192) HDF 8 mm, PARKETT PLUS (respekt.ekvivalent)	m2	112,302	10,000	1 123,020	0,910
188	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	110,100	0,500	55,050	
189	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON (respekt.ekvivalent)	m2	113,403	0,500	56,702	0,007
190	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,958	29,426	28,190	

781 Dokončovacie práce a obklady 3 680,931 3,761

191	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	138,455	13,200	1 827,606	0,464
-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
192	5976582100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 Ila	m2	141,224	11,000	1 553,464	2,966
193	781469704	Škárovanie	m2	138,455	0,250	34,614	0,079
194	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	167,575	0,600	100,545	0,084
195	2830000101	Plastový rohový profil	m	169,251	0,600	101,551	0,169
196	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,761	16,791	63,151	

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.

3 162,691

3,779

197	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm	m2	40,348	40,000	1 613,920	3,004
198	5838402510	Kamenný obklad/dlažba pravidelného tvaru hr. 2-3 cm	m2	42,365	35,000	1 482,775	0,775
199	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	3,779	17,464	65,996	

783 Dokončovacie práce - nátery

2 494,489

0,258

200	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	80,080	3,000	240,240	0,009
201	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	80,080	5,500	440,440	0,026
202	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	414,853	3,000	1 244,559	0,133
203	783894112	Náter sadrokartónu farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	227,700	2,500	569,250	0,091

784 Dokončovacie práce - maľby

1 702,268

0,261

204	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m (vrátane ostenia)	m2	607,953	0,800	486,362	0,061
205	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	607,953	2,000	1 215,906	0,201

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 664,000

206	HZS000114	Stavebno montážne práce náročná - práce žeriavom - drevené väzníky	hod	32,000	52,000	1 664,000	
-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

Celkom

195 799,995

937,598

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUJO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 151,722	4 694,120	5 845,842	51,214	
1	Zemné práce	262,528	2 259,792	2 522,320	22,496	
4	Vodorovné konštrukcie		283,721	283,721	16,960	
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		128,449	128,449	6,062	
8	Rúrové vedenie	889,194	457,805	1 346,999	5,696	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		189,323	189,323		
99	Presun hmôt HSV		1 375,030	1 375,030		
PSV	Práce a dodávky PSV	3 927,813	5 195,593	9 123,406	0,764	
713	Izolácie tepelné	26,572	121,497	148,069	0,006	
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	25,014	2 062,334	2 087,348	0,275	
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	27,868	1 841,413	1 869,281	0,066	
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	3 848,359	1 130,482	4 978,841	0,412	
732	Ústredné kúrenie, stroje		39,867	39,867	0,005	
M	Práce a dodávky M	17,248	13,504	30,752	0,007	
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	17,248	13,504	30,752	0,007	
Celkom		5 096,783	9 903,217	15 000,000	51,985	

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 845,842 51,214

1 Zemné práce

2 522,320 22,496

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,800	23,600	774,080	
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,800	6,687	219,334	
3	133201101	Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,000	35,974	35,974	
4	133201201	Výkop šachty nezapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,300	35,974	442,480	
5	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	13,300	4,921	65,449	
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	46,100	1,599	73,714	
7	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	46,100	6,415	295,732	
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,540	3,278	90,276	
9	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,840	22,192	262,753	
10	5833125100	Kamenivo ťažené drobné 2-4 b	t	22,496	11,670	262,528	22,496

4 Vodorovné konštrukcie

283,721 16,960

11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,970	31,630	283,721	16,960
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

128,449 6,062

12	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,300	38,924	128,449	6,062
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

8 Rúrové vedenie

1 346,999 5,696

13	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	32,000	0,115	3,680	
14	2861129200	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	34,976	0,849	29,695	0,007
15	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	18,000	0,750	13,500	0,000
16	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	19,674	10,516	206,892	0,061
17	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	16,401	16,401	0,001
18	422001	Uzatvárací ventil	ks	1,010	46,085	46,546	0,000
19	422002	Zemná súprava teleskopická	ks	1,010	28,732	29,019	0,000
20	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	32,000	2,619	83,808	
21	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	32,000	0,572	18,304	
22	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	18,000	1,344	24,192	
23	893810122	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	22,544	22,544	0,317
24	286003	Vodomerňa šachta Ekoservis 1000	ks	1,000	241,550	241,550	0,153

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
0.00035							
25	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC	ks	1,000	28,286	28,286	0,000
26	286001	Revízná šachta kanal. vrátane poklopu	ks	1,000	313,591	313,591	0,085
27	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	18,639	18,639	0,114
28	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	21,901	21,901	0,016
29	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	2,210	87,831	194,107	4,940
30	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	27,000	1,272	34,344	0,002

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

189,323

31	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	12,000	0,871	10,452	
32	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	4,000	2,859	11,436	
33	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	24,000	2,187	52,488	
34	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,02000t	m	10,500	5,474	57,477	
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,778	12,093	9,408	
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,340	0,415	9,686	
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,778	8,264	6,429	
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,780	0,928	7,220	
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,778	31,783	24,727	

99 Presun hmôt HSV

1 375,030

40	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	51,244	26,833	1 375,030	
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PSV Práce a dodávky PSV

9 123,406

0,764

713 Izolácie tepelné

148,069

0,006

41	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	16,000	1,391	22,256	0,000
42	2837710100	Izolácia potrubia- 18/6" MIRELON (respekt.ekvivalent)	m	16,320	0,273	4,455	0,001
43	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	32,000	1,516	48,512	0,001
44	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON (respekt.ekvivalent)	m	32,640	0,296	9,661	0,001
45	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	26,000	1,666	43,316	0,001
46	2837710500	Izolácia potrubia- 28/ 6" MIRELON (respekt.ekvivalent)	m	26,520	0,394	10,449	0,002
47	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm	m	4,000	1,811	7,244	0,000
48	2837710800	Izolácia potrubia- 35/ 6" MIRELON (respekt.ekvivalent)	m	4,080	0,492	2,007	0,000
49	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	28,236	0,169	

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 087,348

0,275

50	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	16,000	13,730	219,680	0,025
51	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	14,521	217,815	0,024
52	2860004680	PVC čistiaci kus 100-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	8,338	25,014	0,008
0.00035							
53	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	59,000	22,369	1 319,771	0,197
54	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	7,393	88,716	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	2,462	27,082	
56	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	6,000	2,891	17,346	
57	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,638	18,190	
58	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	22,172	66,516	0,012
59	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	0,689	29,627	
60	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	59,000	0,883	52,097	
61	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	19,979	5,494	

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 869,281 0,066

62	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	16,000	14,185	226,960	0,004
63	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	32,000	16,166	517,312	0,012
64	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	26,000	22,925	596,050	0,016
65	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	4,000	18,707	74,828	0,018
66	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	38,000	6,371	242,098	
67	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	3,650	3,650	0,000
68	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	10,165	10,165	0,000
69	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	1,000	1,981	1,981	0,000
70	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2"	ks	1,000	5,128	5,128	0,000
71	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,310	3,310	0,000
72	5511130290	Poistný ventil, 3/4"x6 bar	ks	1,000	12,575	12,575	0,001
73	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	78,000	1,324	103,272	0,014
74	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 150	m	78,000	0,907	70,746	0,001
75	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	18,272	1,206	

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

4 978,841 0,412

76	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	29,230	116,920	0,003
77	6420141866	Klozet kombinovaný stojací biela	ks	3,000	102,989	308,967	0,087
78	5523403333	WC invalidné s doskou komplet	ks	1,000	197,072	197,072	0,000
79	725129210	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	2,000	30,254	60,508	0,007
80	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000	69,734	139,468	0,056
81	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	26,158	156,948	0,003
82	6420138277	Umývadielko biele	ks	6,000	31,131	186,786	0,042
83	725241312	Montáž - vanička sprchová plechová smaltovaná štvorcová 800x800 mm	súb	4,000	37,008	148,032	0,001
84	6420140720	Sprchová vanička oceľová SOFIA, 800x800x135 mm, biela (respekt.ekvivalent)	ks	4,000	37,013	148,052	0,031
85	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	3,000	4,819	14,457	0,000
86	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	3,000	19,726	59,178	0,007
87	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	2,000	4,539	9,078	
88	5514706100	Madlo invalidné krakorcové sklopné č.12 biele 83,4 cm	ks	2,000	29,339	58,678	0,002
89	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých , bez výtokových armatúr hranatých	súb	5,000	13,495	67,475	0,002
90	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou	ks	5,000	88,898	444,490	0,030

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	23,189	23,189	0,000
92	6420144360	Výlevka biela	ks	1,000	183,444	183,444	0,016
93	725330917	Osadenie mreže na výlevku	ks	1,000	1,922	1,922	0,002
94	5519327500	Mreža k výlevkám	ks	1,000	19,198	19,198	0,001
95	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L	súb	1,000	38,680	38,680	0,001
96	5413000200	Tatramat akumulčný elektrický tlakový závesný ohrievač stojatý EO V 120 s objemom 120L	ks	1,000	245,535	245,535	0,041
97	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	4,000	38,956	155,824	0,001
98	4843800170	Ohrievač vody prietokový ML 144, tlakový 4,4kW, bez batérie	ks	4,000	145,142	580,568	0,001
99	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	26,000	5,121	133,146	0,007
100	5510124100	Ventil rohový s filtrom a flexi hadičkou	ks	26,000	11,336	294,736	0,007
101	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,171	7,171	0,000
102	5514671041	Drezová nástenná batéria	ks	1,000	37,344	37,344	0,001
103	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	11,000	8,431	92,741	0,010
104	5513006044	Umývadlová stojanková batéria	ks	6,000	32,128	192,768	0,030
105	5513006750	Drezová stojacia batéria	ks	5,000	35,744	178,720	0,000
106	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	13,508	54,032	0,015
107	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 150 mm	ks	4,000	78,772	315,088	0,000
108	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	2,471	14,826	0,003
109	5514703211	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	6,000	13,755	82,530	0,000
110	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	5,000	2,664	13,320	0,002
111	2863120189	Uzávierka zápachová - sifón drezový	ks	5,000	14,093	70,465	0,000
112	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	4,166	4,166	0,001
113	6424310505	Sifón podomietkový, chróm, č. V56331	ks	1,000	57,260	57,260	0,000
114	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	2,549	10,196	0,001
115	2863120234	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast, sanitárny systém,	ks	4,000	12,003	48,012	0,000
116	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,380	20,661	7,851	0,005

732 Ústredné kúrenie, strojovne

39,867 0,005

117	732331510	Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 2 l	súb	1,000	39,597	39,597	0,005
118	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	54,000	0,270	

M Práce a dodávky M

30,752 0,007

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

30,752 0,007

119	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	32,000	0,422	13,504	
120	2830002000	Fólia výstražná "voda" v m	m	32,000	0,539	17,248	0,007

Celkom

15 000,000 51,985

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	32,198	397,040	429,238	4,398	
1	Zemné práce	32,198	218,316	250,514	2,462	
4	Vodorovné konštrukcie		29,961	29,961	1,634	
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		41,320	41,320	0,302	
8	Rúrové vedenie		12,834	12,834	0,001	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		94,609	94,609		
PSV	Práce a dodávky PSV	75,210	469,144	544,354	0,110	
723	Zdravotechnika - plynovod	75,210	429,005	504,215	0,108	
783	Dokončovacie práce - nátery		40,139	40,139	0,002	
M	Práce a dodávky M	126,799	53,540	180,339	0,006	
23-M	Montáže potrubia	122,544	50,214	172,758	0,004	
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4,255	3,326	7,581	0,002	
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		146,072	146,072		
	Celkom	234,207	1 065,796	1 300,003	4,514	

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 429,238 4,398

1 Zemné práce 250,514 2,462

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,184	25,873	134,126	
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,184	7,331	38,004	
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,160	1,753	3,786	
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,024	3,594	10,868	
5	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,296	24,330	31,532	
6	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	2,462	13,078	32,198	2,462

4 Vodorovné konštrukcie 29,961 1,634

7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,864	34,677	29,961	1,634
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 41,320 0,302

8	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	4,000	10,330	41,320	0,302
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 12,834 0,001

9	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	9,200	1,395	12,834	0,001
---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 94,609

10	971033161	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 600 mm, -0,00200t	ks	1,000	5,121	5,121	
11	974031153	Vysekávajú rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm,	m	20,000	2,858	57,160	
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,362	13,258	4,799	
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,860	0,455	4,941	
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,362	9,060	3,280	
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,620	1,017	3,682	
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,362	34,845	12,614	
17	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,362	8,320	3,012	

PSV Práce a dodávky PSV 544,354 0,110

723 Zdravotechnika - plynovod 504,215 0,108

18	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	10,996	65,976	0,011
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 25	m	20,000	12,482	249,640	0,055
20	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	14,901	14,901	0,001
21	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,600	9,257	5,554	0,002
22	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	47,038	47,038	0,004
23	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	1,000	8,968	8,968	0,000
24	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	1,000	7,159	7,159	0,000
25	7232341011	Montáž ochrannej skrinky pre DU	súb	1,000	20,659	20,659	0,020
26	4224351025	Skrinka ochranná pre DU	ks	1,000	51,716	51,716	0,016
27	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,961	2,961	0,000
28	5518000002	Guľový uzáver plyn Futurgas, 1/2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010012 IVAR (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	6,884	6,884	0,000
29	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,976	3,976	0,000
30	5518000004	Guľový uzáver plyn Futurgas, 1", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010100 IVAR (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	16,610	16,610	0,000
31	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	20,116	2,173	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

40,139 0,002

32	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	26,600	1,509	40,139	0,002
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

M Práce a dodávky M

180,339 0,006

23-M Montáže potrubia

172,758 0,004

33	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	7,200	0,540	3,888	0,000
34	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	7,200	1,812	13,046	0,002
35	230202033	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 32 mm	m	7,200	0,475	3,420	0,000
36	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	2,000	11,229	22,458	0,000
37	2861668813	Prechodka PE/ocel' USTR PE 100 sdr 11 DN 32/25 obj.č. 612780 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	2,000	54,749	109,498	0,002

Používa sa na spájanie ocelových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. Tvarovka má zvlášť širokú zväzovaciu zónu a chladné zóny. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia

38	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	7,200	2,437	17,546	0,000
39	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	7,200	0,403	2,902	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

7,581 0,002

40	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	7,200	0,462	3,326	0,000
41	2830002000	Fólia výstražná "PLYN" v m	m	7,200	0,591	4,255	0,002

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

146,072

42	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	8,000	18,259	146,072	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

1 300,003

4,514

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	4 930,805	5 216,275	10 147,080	1,353	
731	Ústredné kúrenie, kotolne	1 990,244	373,255	2 363,499		
732	Ústredné kúrenie, strojovne		55,539	55,539	0,014	
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	797,900	4 000,333	4 798,233	0,761	
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	282,863	179,637	462,500	0,010	
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 859,798	607,511	2 467,309	0,567	
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		852,920	852,920		
	Celkom	4 930,805	6 069,195	11 000,000	1,353	

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				10 147,080	1,353
731	Ústredné kúrenie, kotolne					2 363,499	
1	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	363,182	363,182	
2	484VAI01	Plynový kotol kondenzačný Vaillant VU 356/5-5 ecoTEC plus 7,1-37,1 kW (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	1 686,203	1 686,203	
3	484VAI02	Regulátor calorMATIC 450f (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	178,848	178,848	
4	484VAI03	Zvislý dymovod 60/100	ks	1,000	53,654	53,654	
5	484VAI04	Predĺženie 2 m	ks	1,000	36,618	36,618	
6	484VAI05	Prechod cez šikmú strechu	ks	1,000	34,921	34,921	
7	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6	t	0,081	124,362	10,073	
732	Ústredné kúrenie, strojovne					55,539	0,014
8	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb	1,000	54,810	54,810	0,014
9	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	52,092	0,729	
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					4 798,233	0,761
10	733113113	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	40,000	3,221	128,840	
11	4228461160	Pripájací diel HERZ 3000 rohový (respekt.ekvivalent)	ks	20,000	24,282	485,640	0,003
12	2860032650	Eurokónus pre rúru 16x2 - PeX/Al/PeX systém (respekt.ekvivalent)	ks	40,000	2,628	105,120	0,032
		0.00035					
13	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	100,000	11,558	1 155,800	0,087
14	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	60,000	13,458	807,480	0,066
15	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	40,000	20,647	825,880	0,054
16	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	24,694	493,880	0,028
17	733161616	Montáž ochrannej hadice	m	220,000	2,167	476,740	0,427
18	2860030280	Ochranná hadica pre rúru 16x2, modrá, 25/20mm - PeX/Al/PeX systém (respekt.ekvivalent)	m	120,000	0,559	67,080	0,023
		0.00035					
19	2860030310	Ochranná hadica pre rúru 20x2, modrá, 28,5/23mm - PeX/Al/PeX systém (respekt.ekvivalent)	m	60,000	0,833	49,980	0,017
		0.00035					
20	2860030340	Ochranná hadica pre rúru 26x2, modrá, 34,5/29mm - PeX/Al/PeX systém (respekt.ekvivalent)	m	40,000	1,297	51,880	0,017
		0.00035					
21	2860030341	Ochranná hadica pre rúru 32x2, modrá, 44,5/29mm - PeX/Al/PeX systém (respekt.ekvivalent)	m	20,000	1,910	38,200	0,009
		0.00035					
22	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	220,000	0,377	82,940	
23	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,761	37,809	28,773	
734	Ústredné kúrenie, armatúry.					462,500	0,010
24	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný DN 15	ks	10,000	10,739	107,390	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	20,000	1,293	25,860	
26	48489034101	Termostatická hlavica max.10bar, max.110°C	ks	20,000	13,438	268,760	0,002
27	734231215	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1	ks	2,000	10,652	21,304	0,002
28	734252120	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	2,629	2,629	0,000
29	4849210143	Poistný ventil pre vykurovanie, 3/4"FF, 2,5 bar, mosadz OT 58, obj.č. 00203425 IVAR (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	14,103	14,103	0,000
30	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	5,513	11,026	0,001
31	734291215	Ostatné armatúry, filter závitový "PICAL"	ks	1,000	11,135	11,135	0,000
32	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	29,272	0,293	

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 467,309 0,567

33	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	20,000	3,654	73,080	
34	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	20,000	1,576	31,520	0,001
35	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	15,548	46,644	0,000
36	4845388000	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 10VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom (respekt.ekvivalent)	ks	3,000	53,839	161,517	0,024
37	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	16,196	16,196	0,000
38	4845390450	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 10VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt. (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	91,828	91,828	0,016
39	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	15,641	78,205	0,000
40	4845395250	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 21VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt. (respekt.ekvivalent)	ks	5,000	82,716	413,580	0,130
41	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	16,373	180,103	0,000
42	4845395650	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 21VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt. (respekt.ekvivalent)	ks	11,000	108,443	1 192,873	0,396
43	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	4,000	3,165	12,660	
44	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	16,000	6,148	98,368	
45	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	51,099	51,099	
46	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,567	34,631	19,636	

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 852,920

47	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovací skúška	hod	72,000	10,061	724,392	
48	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - uvedenie tepelného zdroja do prevádzky	hod	8,000	16,066	128,528	

Celkom 11 000,000 1,353

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		11 500,000	11 500,000		
21-M	Elektromontáže		10 686,153	10 686,153		
B	Bleskozvod		2 567,510	2 567,510		
O	Ostatné		1 236,899	1 236,899		
	Celkom		11 500,000	11 500,000		

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Architektúra

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 500,000

2	971033531	Vybúr.otv. v mur.do60mmhr.do150 m	m	102,000	0,828	84,456	
3		Vybúr.otv. v mur.do60mmhr.do300 m	m	21,000	1,989	41,769	
4	973011161	Vysek.kapsy škat.do100x100x50 ks	ks	5,000	1,220	6,100	
5	973011163	vysek.otvoru škat.v sadrok. do80ks	ks		0,917		
6	974031120	Vysek.kapsy v bet.mur100x100x50 ks	ks	2,000	2,724	5,448	
7	974031122	Vysek.rýh do hl.30mmš.do70mm m	m	280,000	2,240	627,200	
8		Vyrez.rýh frézov.v bet.do hl.30mm m	m		4,438		
9	979081111	Odvoz suti a vybúr.hmôt	t	0,800	61,093	48,874	

21-M Elektromontáže

10 686,153

10	1010101002	Trubka PVC o 16p.o	m	340,000	1,183	402,220	
11	1010101003	Trubka PVC o23p.o	m	180,000	1,219	219,420	
12	8010103001,0 0000	Kábel CYKY 2A x 1,5	m	32,000	1,693	54,176	
13	8010103005,0 0000	Kábel CYKY 3A x 1,5	m	25,000	2,075	51,875	
14	8010103005,0 0000	Kábel CYKY 3C x 1,5	m	265,000	2,098	555,970	
15	8010103021,0 0000	Kábek CYKY 5C x 2,5	m		3,812		
16	8010103006,0 0000	Kábel CYKY 2A x 2,5	m	240,000	2,474	593,760	
17	8010103023,0 0000	Kábel CYKY 4x16	m	24,000	5,835	140,040	
18	1110101001	Krabica KU 1901	ks	24,000	1,562	37,488	
19	1110201005	Krabica KR o97	ks	40,000	1,939	77,560	
20	1110101003	Krabica KO 125	ks	21,000	2,081	43,701	
21	11020101001, 00000	Spínač č.1 NIKA	ks	10,000	5,922	59,220	
22	11020101001, 00000	Spínač č.5 NIKA	ks	4,000	6,793	27,172	
23	11020201004, 00000	Spínač č.6 NIKA	ks	4,000	7,480	29,920	
24	11020201005, 00000	Spínač č.7 NIKA	ks				
25	11080101001, 00000	Zásuvka Nika	ks	23,000	8,002	184,046	
26	11080101002, 00000	Dvojzásuvka NIKA	ks		7,236		
27	20020101012, 00000	Sviet Modus LLY235ALDP 2x35W (respekt.ekvivalent)	ks	27,000	66,771	1 802,817	
28	20020101014, 00000	Sviet ModusKSC235 2x35W IP40 (respekt.ekvivalent)	ks	2,000	48,291	96,582	
29	20020133006, 00000	Sviet ModusKMC136EP 1x36W (respekt.ekvivalent)	ks	8,000	42,005	336,040	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	20020103028,00000	Sviet ModusBRKL116 60W IP20 (respekt.ekvivalent)	ks	8,000	10,089	80,712	
31		Svit Modus OZDE150Q 1x150W (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	112,193	112,193	
32	19010201003,00000	skriňa PLAST SPP 01	ks	1,000	94,224	94,224	
33	19010201002,00000	skriňa PLAST 24 mod. Bytová roz.	ks	1,000	193,760	193,760	
34	12040101001,00000	Istič IJ 10A	ks	5,000	15,153	75,765	
35	12040101001,00000	Istič IJ 16A	ks	13,000	15,304	198,952	
36	14040301001,00000	Istič IT 16A	ks	1,000	31,354	31,354	
37	12050302005,00000	Prúdový chránič	ks	4,000	37,632	150,528	
38		Nulová prípojnica	ks	1,000	3,511	3,511	
39		Prepájacia lišta	ks	3,000	3,220	9,660	
40		Trubica 36 W	ks	56,000	12,186	682,416	
41		Trubica 18 W	ks		0,957		
42		Štartre 8-40 W	ks	56,000	1,477	82,712	
43		Žiarovka úsporná 18 W	ks		0,827		
44	20020101141,00000	Svietidlo núdzové so zdroj.1x11W		5,000	51,225	256,125	
45	19010201004,00000	Skriňa oceloplech. 600x1200x250					
46	12040301001,00000	Istič IT 32A	ks	1,000	32,224	32,224	
47		Prepät'ová ochrana	ks	1,000	338,966	338,966	
48		Sieťový napájač	ks	1,000	42,164	42,164	
49		Nulová prípojnica	ks	1,000	11,021	11,021	
50	19010701005,00000	Ventilátor NV -40 do 10kg	ks	1,000	78,045	78,045	
51	22110103002,00000	Vodič CY 6 ochr.pospoj.	m	20,000	2,393	47,860	
52	221101103001	Svorka BERNARD+medený pás	ks				
53	22100101001,00000	zem.tyč ZT 2	ks		31,645		
54		Dvojplatňový varič	ks	3,000	92,376	277,128	
55	22070101002,00000	Svorka SZ 02	ks		5,374		
56		Konvektor priamovýhr.2000W	ks		44,426		
57		Infražiarič	ks		49,939		
58	22030101001,00000	Gulatina o 10	m	5,000	8,634	43,170	
59	19020301002,00000	Svorkovnica HSU	ks	1,000	13,750	13,750	
60	1001115001	Ukončenie kábka do 4x10	ks		0,716		
61	1001115011	Ukončenie kábka do 5x10	ks	2,000	0,906	1,812	
62	4190101001,00000	Drážka pre káble do 29 mm	m	420,000	0,663	278,460	
63	4190102001,00000	Drážka pre káble do 48 mm	m	140,000	0,865	121,100	
64	4200101002,00000	Otvor pre skriňu plast	ks	1,000	7,474	7,474	
65		Drot Fe-Zn 8mm	m	95,000	1,490	141,550	

B Bleskozvod

2 567,510

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
66	210220022	Uzem.vedenie v zemi FeZnD8-10 m	kg	45,000	3,539	159,255	
67	1561523500,0000	Drôt pozink.mäkký D10,0mm	kg	15,000	2,042	30,630	
68	210220101	Zvod.vodič včít.podpery	m	95,000	10,007	950,665	
69	3540401900,0000	HR ochr.strieška OS04	ks	3,000	1,803	5,409	
70	3540405900,0000	HR-svorka SJ 01	ks	3,000	1,709	5,127	
71	210220301	Bleskozvod. Svorka do2 skrutiek ks		12,000	3,630	43,560	
72	3540406800,0000	HR Svorka SS	ks	12,000	0,927	11,124	
73	210220302	Bleskozvod. Svorka nad2 skrutky ks		5,000	5,450	27,250	
74	3540408300,0000	HR Svorka SZ	ks	5,000	1,956	9,780	
75	3540408200,0000	HR Svorka SO	ks	5,000	1,159	5,795	
76	3540408900,0000	HR Svorka ST10	ks	5,000	3,292	16,460	
77	210220361	Tyč.uzemň.zaraz.do zeme	ks		18,981		
78	3540501100,0000	Zachytávacia tyč 1,5m	ks	3,000	21,852	65,556	

Stratné; Podružný materiál; PPV

O Ostatné

1 236,899

79	01	Stratné 5%	eur	1,000	330,131	330,131	
80	02	Podružný materiál 3%	eur	1,000	192,170	192,170	
81	03	PPV 6%	eur	1,000	388,984	388,984	
82		Spracovanie revíznej správy	ks	1,000	307,072	307,072	
83		Izolačná skúška do 4x25	ks	1,000	6,100	6,100	
84		Meranie odporu nul.smyč.do230V	ks	1,000	3,643	3,643	
85		Meranie odporu nul.smyč.3x400V	ks	1,000	8,799	8,799	

Montáž a nosný materiál cenník M921; Rev.správa meranie cen.ODIS M320; DPH 20%

Celkom

11 500,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves
Objekt: Plynová prípojka

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves
Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.
Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	290,028	2 790,756	3 080,784	39,984	
1	Zemné práce	290,028	1 127,161	1 417,189	24,368	
4	Vodorovné konštrukcie		78,844	78,844	4,595	
5	Komunikácie		529,983	529,983	11,019	
8	Rúrové vedenie		24,143	24,143	0,001	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		933,545	933,545	0,001	
99	Presun hmôt HSV		97,080	97,080		
PSV	Práce a dodávky PSV	380,360	96,072	476,432	0,036	
723	Zdravotechnika - plynovod	380,360	96,072	476,432	0,036	
M	Práce a dodávky M	385,576	793,225	1 178,801	0,431	
23-M	Montáže potrubia	376,451	786,080	1 162,531	0,427	
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	9,125	7,145	16,270	0,003	
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		340,252	340,252		
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady		923,731	923,731		
VRN03	Geodetické práce		380,360	380,360		
VRN06	Zariadenie staveniska		543,371	543,371		
Celkom		1 055,964	4 944,036	6 000,000	40,451	

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Plynová prípojka

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol.s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 080,784 39,984

1 Zemné práce 1 417,189 24,368

1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	12,150	2,744	33,340	
2	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,150	5,647	68,611	
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,150	18,247	221,701	
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,880	24,208	287,591	
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,880	6,860	81,497	
6	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,375	36,901	124,541	
7	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,375	5,048	17,037	
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,175	4,401	66,785	
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,175	6,580	99,852	
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,175	0,815	12,368	
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,180	3,362	30,863	
12	5833367800	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 d	t	17,442	11,769	205,275	17,442
13	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,645	22,764	82,975	
14	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	6,926	12,237	84,753	6,926

4 Vodorovné konštrukcie 78,844 4,595

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,430	32,446	78,844	4,595
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

5 Komunikácie 529,983 11,019

16	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	12,150	4,913	59,693	4,693
17	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 200 mm	m2	12,150	17,041	207,048	5,136
18	578151111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestretím jemnozrnný hr. 50 mm	m2	12,150	21,666	263,242	1,190

8 Rúrové vedenie 24,143 0,001

19	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	18,500	1,305	24,143	0,001
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 933,545 0,001

20	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	38,400	7,237	277,901	0,001
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,999	12,405	124,038	
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	299,970	0,426	127,787	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,999	32,602	325,987	
24	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	9,999	7,784	77,832	

99 Presun hmôt HSV 97,080

25	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	39,984	2,134	85,326	
26	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,427	27,526	11,754	

PSV Práce a dodávky PSV 476,432 0,036

723 Zdravotechnika - plynovod 476,432 0,036

27	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb	1,000	95,394	95,394	0,020
28	4224351000	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad + RTP	ks	1,000	380,360	380,360	0,016
29	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,036	18,821	0,678	

M Práce a dodávky M 1 178,801 0,431

23-M Montáže potrubia 1 162,531 0,427

30	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	3,606	7,212	0,000
31	3454311000	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	ks	2,000	5,667	11,334	0,000
32	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 80	m	16,500	37,339	616,094	0,401
33	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	16,500	4,497	74,201	
34	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	16,500	1,695	27,968	0,004
35	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	4,140	4,140	
36	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	1,015	3,669	3,724	0,000
37	230203253	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 110/32	ks	1,000	8,974	8,974	
38	2861625100	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	1,015	48,017	48,737	0,001
39	230203361	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D32mm	ks	1,000	3,566	3,566	
40	2861636100	Elektrotvarovky s dlhými ramenami,uzatvorenie otočením o 90° DN 32 KHP PE 100 SDR 11 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	102,903	102,903	0,001
41	230203442	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d32-50-H:1,0-1,6m	ks	1,000	3,121	3,121	
42	2869110155	Zemná súprava pre guľový kohút kh-zs DN 32-50 obj.č. 615481 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	1,000	56,868	56,868	0,001
Teleskopická zemná súprava na ovládanie guľových ventilov KHP, AKHP a AKHP-TL.							
43	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	2,000	10,507	21,014	0,000
44	2861668813	Prechodka PE/ocel' USTR PE 100 sdr 11 DN 32/25 obj.č. 612780 FRIALEN (respekt.ekvivalent)	ks	2,000	51,226	102,452	0,002
Používa sa na spájanie oceľových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. Tvarovka má zvlášť širokú zväzovaciu zónu a chladné zóny. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia							
45	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	3,917	3,917	
46	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	22,465	22,465	0,016
47	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	16,500	2,280	37,620	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	16,500	0,377	6,221	

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 16,270 0,003

49	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	16,500	0,433	7,145	
50	2830002000	Fólia výstražná "PLYN" v m	m	16,500	0,553	9,125	0,003

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 340,252

51	HZS000016	Stavebno montážne práce - náročné - ostrý prepój na jestvujúci rozvod plynu	hod	4,000	59,437	237,748	
52	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	6,000	17,084	102,504	

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 923,731

VRN03 Geodetické práce 380,360

53	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	108,674	108,674	
54	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	271,686	271,686	

VRN06 Zariadenie staveniska 543,371

55	000600024	Zariadenie staveniska - dopravné značenie + vypracovanie PD	eur	1,000	543,371	543,371	
----	-----------	---	-----	-------	---------	---------	--

Celkom 6 000,000 40,451

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves
 Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves
 Zhotoviteľ: COSTRUO spol.s.r.o.
 Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	180,011	1 598,588	1 778,599		
01-M	Rozvádzač RE		316,133	316,133		
21-M	Elektromontáže	168,587	68,431	237,018		
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	11,424	788,792	800,216		
O	Ostatné		221,401	221,401		
	Celkom	180,011	1 819,989	2 000,000		

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum, Gemerská Ves

Objekt: Elektrická prípojka

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves, Obecný úrad, Gem.Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO spol s.r.o.

Miesto: Gemerská Ves parc.č.33/1 a 31/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

1 778,599

1	3450721100,0 0000	Rúrka pancierová 6042 ZNM	m	4,000	7,946	31,784	
2	3160102400,0 0000	Stožiar EPV9/6	ks		346,320		
3	3451812461,0 0000	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks		7,176		
4	3540406500,0 0000	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	2,123	4,246	
5	3544112000,0 0000	Páska uzemňovacia 30x 4 mm	kg	5,000	3,538	17,690	
6	3540501500,0 0000	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2m	ks	1,000	23,921	23,921	
7	3118162100,0 0000	Objímky kotevné OEG dl.180mm	ks	3,000	0,816	2,448	
8	3117031000,0 0000	Napínacie skrutka 16x140 mm	ks		7,145		
9	3117034000,0 0000	Lanová očnica 6mm 1/4"	ks		5,616		
10	31170150000,0 00000	Svorka lanová U 8mm, lanod=6	ks	4,000	3,809	15,236	
11	5628900000,0 0000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	2,000	0,816	1,632	
12	3410205700,0 0000	Kábel NN 4Bx16	m		8,736		
13	3410205800,0 0000	Kábel NN 4Bx25	m	45,000	7,295	328,275	
14	3410106300,0 0000	Kábel silový AYKY 3Cx1,5	m		1,232		

01-M Rozvádzač RE

316,133

15	999A-2121	Plastová skrinka	ks	1,000	278,986	278,986	
16	999E-1232	Istič jednopól.do 25 PR61	ks		24,180		
17	999E-2122	Istič 32 PR63	ks	1,000	37,147	37,147	

21-M Elektromontáže

237,018

18	9210040001,0 0000	Stožiar z predp.betónu 9-15m/3-45KN	ks		53,040		
19	9210010056,0 0000	Rúrka elektroinšt.ocel'.závit typ 6042,42mm	m	4,000	3,783	15,132	
20	210220361	Tyčový uzemňovač do2m a pripoj.vedenie	ks	1,000	23,921	23,921	
21	210260101	Závesné káble AYKY včetně napnutia nos.lana	m		4,056		
22	210260161	Zapojenie štvoržil.kábla v skrinách do 25m2	ks	4,000	2,858	11,432	
23	210260171	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz svorkou	ks		7,800		
24	210270801	Označ.káblový štítok z PVC	ks	2,000	1,156	2,312	
25	210950203	Príplatok na zaťahovanie kábla do4kg	m	4,000	4,014	16,056	
26	21019004	Montáž rozvodnice do váhy 150kg	ks	1,000	39,555	39,555	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	210901093	Kábel voľne uložený NN AYKY -J 4x25	m	45,000	2,858	128,610	
28	210901098	Kábel voľne uložený NN AYKY -J 4x16	m		1,841		
29	210810045	Kábel silový AYKY 3x1,5 voľne uložený	m		1,451		

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

800,216

30	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	42,000	7,089	297,738	
31	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	42,000	1,891	79,422	
32	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	42,000	1,156	48,552	
33	2830002000	Fólia červená v m	m	42,000	0,272	11,424	
34	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	42,000	3,034	127,428	
35	460620014	Provizórna úprava terénu zemina tr.3	m2	33,600	1,932	64,915	
36	460050602	Výkop jamy pre stožiar v zemine tr.3	ks		97,344		
37	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia	m3	5,800	15,744	91,315	
38	460420372	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm kábl.lôžko	m	42,000	1,891	79,422	

O Ostatné

221,401

39	HZS - 1	Revízie	hod	4,000	27,269	109,076	
40	HZS - 006	Kompletné výskušanie	hod	5,000	22,465	112,325	

Celkom

2 000,000

HARMONOGRAM realizácie prác vecný a časový (návrh zhotoviteľa)

Stavba: Komunitné centrum Gemerská Ves

Objednávateľ: Obec Gemerská Ves

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol.s.r.o.

Rok 2017/2018													
P.č.	Druh	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	6. mesiac	7. mesiac	8. mesiac	9. mesiac	10. mesiac	11. mesiac	12. mesiac
	Termín nástupu určí ZoD												
1.	Zemné práce												
2.	Demontážne a búracie práce												
3.	Murárske práce												
4.	Montáž lešenia												
5.	Tesárske konštrukcie - väzníky, krov												
6.	Zhotovenie strešnej krytiny												
7.	Zateplenie fasády budovy												
8.	Výmena výplní otvorov - plastové												
9.	Povrchové úpravy - omietkárske práce												
10.	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti												
11.	Zateplenie základových pásov, stropu a podláh minerálnou vlnou												
12.	Zhotovenie podlahy SDK												
13.	Klampiarske práce												
14.	ZTI, Plynoinštalácia a plynová prípojka, ÚK-rozvody, kúrenie, kanalizácia, vodovod a zariadenie predmety												
15.	Povrchové úpravy interiéru, obklady a dlažby												
16.	Elektroinštalácia, rozvážače, elektrická prípojka a bleskozvod												
17.	Nátery a maľby												
18.	Skúšobná prevádzka, revízie												
19.	Výčistenie staveniska a objektu - čistenie, odvoz a likvidácia staveb. odpadu												
Odozvanie dokončeného diela do 12 mesiacov													


 COSTRUO, spol.s.r.o.
 Plyný mlyn 5142
 011 LUČENEC
 IČO: 31 588 794
 SK2020465018

OJ 140 / 144

Dátum podaja: 04.12.2012

COSTRUO spol.s r.o.

Parný mlyn 5142

984 01 Lučenec 1

Poistenie malých a stredných podnikateľov

Poistka číslo 6 572 596 601 verzia 1

vydáva túto poistku ako potvrdenie / KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
o uzatvorení poistnej zmluvy podľa návrhu číslo 4414031246 zo dňa 29.11.2012

Poistník : COSTRUO spol.s r.o., IČO: 31588794

Adresa : Parný mlyn 5142, 984 01 Lučenec

Začiatok poistenia : 29.11.2012 00:00

Koniec poistenia : na neurčito

Ročné poistné : 1 255,50 EUR

Lehotné poistné : 1 255,50 EUR

Poistné obdobie / periodicita platenia : rok /

Druh platby : ročne bankový prevod so zasielaním avíza na

Splatnosť poistného : úhradu

Platenie poistného : 29.11.

Na úhradu poistného z Vášho účtu Vám ponúkame možnosť platiť na niektorý z našich nasledovných účtov:

90004012 / 0200 Všeobecná úverová banka a.s. 175126457 / 0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

1029706001 / 1111 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 4804915001 / 5600 Prima banka Slovensko, a.s.

202120000 / 6500 Poštová banka, a.s.

Variabilný symbol : 6572596601 (číslo poistnej zmluvy)

Konštantný symbol : 3558

V prípade zmien alebo pri vzniku poistnej udalosti sa obráťte na poradcu, ktorý s Vami poistenie dojednal alebo na našu adresu:

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group, Agentúra Banská Bystrica

Nám.Štefana Moysesu 9

974 01 Banská Bystrica 1

Číslo tejto poistky je zároveň číslom Vašej poistnej zmluvy, ktorú budete predkladať k uplatneniu práva na poistné plnenie v prípade poistnej udalosti, ako aj v ostatnom styku s poisťovňou.

Práva a povinnosti z poistnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poistnej zmluvy.

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili dojednaním tohto poistenia.

Dátum vystavenia : 03.12.2012

Vystavil (a) : OPP

Poistené riziko: Všeobecná zodpovednosť

Poistná suma: 564 300 €

Darmová

